
UCHWAŁA NR LX/1112/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkół Sportowych w Szczecinie,
ul. Małopolska 22

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 60, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz
§ 1 ust. 1 pkt 2, 3, 4 i § 1 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 załącznika Nr 2, i § 1 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 
załącznika Nr 3, i § 1 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 i 4 załącznika Nr 4 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624; z 2002 r. Nr 10,
poz. 96; z 2003 r. Nr 146, poz. 1416; z 2004 r. Nr 66, poz. 606; z 2005 r. Nr 10, poz. 75); 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się imię Sportowców Ziemi Szczecińskiej Zespołowi Szkół Sportowych
w Szczecinie,  ul. Małopolska 22.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


